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 Resultat Total - Officiel
 Stævne navn: Svømmeskolestævne Damsø

 Stævne by: Frederiksberg
 Arrangør: Hovedstadens Svømmeklub

 Overdommer: Anne Marie Zinck og Jørn Leth-Espensen
 Stævneleder: Anne Marie Zinck og Jørn Leth-Espensen

  

 Løb 1, 25m crawlben m/pl herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  100m  150m  Opnået   Status

 1  Nikolaj Soelberg  2007  Nini       38.70 
 2  Mostafa Mamdouh  2008  Felix       49.17 
 3  Oskar Buller  2008  Astrid       52.46 
 4  Oliver Høj Frede  2008  Nanna P       53.53 
 5  Ludvig Maxwell  2007  Kasper       1:14.50 

 Løb 2, 25m crawlben m/pl damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  100m  150m  Opnået   Status

 1  Marjun Øssursson  2008  Sally       43.32 
 2  Ida Bjerknæs Larsen  2008  Josefine F       45.77 
 3  Josefine Bassøe  2008  Astrid       46.61 
 4  Gertrud Sander Clausen  2008  Katrine       49.73 
 5  Sofie Martha Eltong Gade  2007  Rasmus J       50.52 
 6  Adede Lohmann  2008  Felix       59.22 
 7  Emma Bellini  2008  Josefine F       59.79 
 8  Léonore Bouteiller  2008  Nanna       1:18.69 
 9  Mikkeline Morgan Kjær Jespersen 2008  Kasper       1:35.31 

 Løb 3, 25m crawlben m/pl herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  100m  150m  Opnået   Status

 1  Gorm Christensen  2010  Aksel       51.47 
 2  Nikolaj Hansen  2010  Celina       1:04.45 
 3  Sigurd Eichhorn  2010  Bodil       1:11.88 
 4  Vidar Grønnemose Christensen 2009  Kasper       1:15.03 
 5  Noah Sommer Wolffsen  2009  Bodil       1:19.41 
 6  Thorleif Martensen  2009  Aksel       1:24.61 
 7  Anton Ingvardtsen  2010  Mark       1:26.03 
 8  William Sønder Hjortsø  2010  Celina       1:54.24 
 9  Oskar Koudinov  2009  Sarah H       2:00.91 

 Løb 4, 25m crawlben m/pl damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  100m  150m  Opnået   Status

 1  Freja Plotnikof  2009  Mark       52.15 
 2  Hanna Muminagic-Nielsen  2009  Josefine F       52.29 
 3  Lea Maarbjerg  2009  Melodi       55.69 
 4  Alva Cornelia Madelel Bendix 2009  Celina       59.39 
 5  Marta Scherg Mikkelsen  2009  Astrid       1:02.71 
 6  Asta Marie Sanggaard  2009  Mark       1:05.79 
 7  Naja Howe  2009  Josefine F       1:08.67 
 8  Diana Paola Henriquez  2009  Josefine F       1:11.45 
 9  Lærke Bjerre Skov-Nielsen 2010  Sarah H       1:27.61 
 10  Annabella Piil Rørbech Rasmussen 2009  Celina       1:40.55 
 11  Lily Thomsen  2010  Aksel       1:53.04 

 Løb 5, 25m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Niels Andreassen  2007  Sandra G       26.37 
 2  Otto Engelund Luna  2007  Ellen       26.38 
 3  Samet Soylu  2007  Daniel J       28.47 
 4  Luc Milian Wisøfeldt  2007  Katrine       29.47 
 5  Frederik Schack von Brockforff 2008  Louise       29.63 
 6  Nikolaj Soelberg  2007  Nini       29.99 
 7  Mathias Schuren  2008  Lennart       30.78 
 8  Bertil Baunsgaard  2007  Astrid       30.97 
 9  Edvin Rok Onni Rinnan  2007  Bodil       31.85 
 10  Aske Emil Kjær Hoff  2007  Josefine       32.98 
 11  Vincent Sakstrup Møller  2008  Bodil       34.90 
 12  Niccolò Caccia  2008  Katrine       35.34 
 13  Erik Norrbom Sams  2008  Rebecca       38.21 
 14  Theodor Keith  2008  Sally       39.73 
 15  Oscar Ingvardtsen  2007  Mark       46.08 
 16  Magnus Andersen  2008  Sally       50.20 
 17  Alexander Testov  2007  Sarah H       1:25.03 
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 Løb 6, 25m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Nanna Rasmussen  2008  Julian       24.90 
 2  Sofie Estelle Schuren  2007  Lennart       25.21 
 3  Andrea Gantzhorn  2007  Katrine       25.78 
 4  Karin Durhuus  2008  Rebecca       27.08 
 5  Maluca Bennedsen  2007  Asger K       28.58 
 6  Eva Marie Møldrup  2007  Sandra G       29.34 
 7  Lea Sommer Wolffsen  2007  Rebecca       30.01 
 8  Vilma Hansson  2007  Sandra G       30.33 
 9  Matilde Zingarelli Garcia 2008  Felix       32.07 
 10  Iben Fich Rasmussen  2008  Rasmus H       32.43 
 11  Vera Hauer Schmidt  2008  Simon       33.51 
 12  Josefine Bassøe  2008  Astrid       34.48 
 13  Mathilde Brøndsted  2007  Josefine M       35.72 
 14  Vilma Johanne Witthøjfft Christense 2008  Katrine       38.81 
 15  Marjun Øssursson  2008  Sally       39.47 
 16  Ingrid Rose Eichhorn  2007  Kasper       40.29 
 17  Pernille Sass Andersen  2007  Nanna H       43.52 
 18  Esther Sejr Fogtdal  2008  Astrid       45.14 
 19  Liva Bjerre Skov-Nielsen  2008  Sarah H       45.23 
 20  Adede Lohmann  2008  Felix       46.16 
 21  Camélia de Ricqlès  2008  Bodil       47.08 
 22  Henriette Sass Andersen  2008  Nanna H       52.65 
 23  Caroline Thy  2008  Celina       57.81 
 24  Camille Andersen  2008  Sally       1:08.39 
 25  Nanna Andersen  2008  Mathias F       1:11.64 

 Løb 7, 25m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Arthur Nøddekær  2009  Josefine M       29.52 
 2  Victor Boye  2009  Rebecca       53.98 
 3  Sinus Hartburg-Palmberg  2010  Josefine F       1:12.16 
 4  Noah Vegeberg Jeppsson  2009  Josefine       1:46.75 

 Løb 8, 25m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Marta Scherg Mikkelsen  2009  Astrid       47.93 
 2  Freja Plotnikof  2009  Mark       1:02.02 
 3  Diana Paola Henriquez  2009  Josefine F       1:02.10 
 4  Tove Hansson  2009  Kasper       1:07.29 

 Løb 9, 25m Rygsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Albert Hauge  2007  Katrine       27.33 
 2  Magnus Taasti Lindbjerg  2008  Ellen       32.27 
 3  Hassan Fallahzadeh  2007  Katrine       33.58 
 4  Samet Soylu  2007  Daniel J       34.66 
 5  Christian Hedley Bertelsen 2007  Bodil       35.59 
 6  Edvin Rok Onni Rinnan  2007  Bodil       45.29 

 Løb 10, 25m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Katrine Meyer Have  2007  Sandra       26.13 
 2  Maja Termansen  2008  Josefine       31.14 
 3  Sofie Estelle Schuren  2007  Lennart       35.16 
 4  Vilma Hansson  2007  Sandra G       35.64 
 5  Agnes Lauth  2007  Josefine M       38.73 
 6  Josephine Pagh  2007  Nanna H       40.13 
 7  Gertrud Sander Clausen  2008  Katrine       48.33 

 Løb 13, 50m crawlben m/pl herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  100m  150m  Opnået   Status

 1  Nikolaj Soelberg  2007  Nini       1:29.28 
 2  Mostafa Mamdouh  2008  Felix       1:40.58 
 3  Marius Seesink  2008  Josefine M       1:51.33 
 4  Oskar Charlie Neidel Rander 2007  Kasper       1:54.30 
 5  Oskar Buller  2008  Astrid       2:16.97 
 6  Laurids Drauschke  2008  Rebecca       2:24.19 

 Løb 14, 50m crawlben m/pl damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  100m  150m  Opnået   Status

 1  Maja Termansen  2008  Josefine       1:15.24 
 2  Mathilde Brøndsted  2007  Josefine M       1:27.07 
 3  Nanna Andersen  2008  Mathias F       1:52.29 
 4  Sofie Martha Eltong Gade  2007  Rasmus J       1:56.07 
 5  Caroline Thy  2008  Celina       2:24.61 
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 Løb 15, 50m crawlben m/pl herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  100m  150m  Opnået   Status

 1  Gorm Christensen  2010  Aksel       1:56.48 
 2  Viktor Høg Jakobsen  2009  Astrid       2:10.55 
 3  Noah Vegeberg Jeppsson  2009  Josefine       2:22.66 
 4  Anton Ingvardtsen  2010  Mark       2:39.10 
 5  Nikolaj Hansen  2010  Celina       2:45.40 
 6  Thorleif Martensen  2009  Aksel       2:46.70 
 7  William Sønder Hjortsø  2010  Celina       2:47.44 
 8  Sinus Hartburg-Palmberg  2010  Josefine F       2:58.39 
 9  Sigurd Eichhorn  2010  Bodil       3:06.01 
 10  Vidar Grønnemose Christensen 2009  Kasper       3:11.98 

 Løb 16, 50m crawlben m/pl damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  100m  150m  Opnået   Status

 1  Alva Cornelia Madelel Bendix 2009  Celina       2:14.91 
 2  Lea Maarbjerg  2009  Melodi       2:18.43 
 3  Anna Lie Petersen  2010  Lea       2:40.23 
 4  Lærke Bjerre Skov-Nielsen 2010  Sarah H       2:42.84 
 5  Hana Nasser Abdel Wahab  2009  Josefine F       2:49.55 
 6  Annabella Piil Rørbech Rasmussen 2009  Celina       3:00.72 

 Løb 17, 50m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Caspian Lees  2007  Sofie       57.58 
 2  Otto Engelund Luna  2007  Ellen       58.46 
 3  Hassan Fallahzadeh  2007  Katrine       1:04.11 
 4  Albert Hauge  2007  Katrine       1:04.95 
 5  Magnus Taasti Lindbjerg  2008  Ellen       1:05.38 
 6  Nikolaj Soelberg  2007  Nini       1:08.46 
 7  Niels Andreassen  2007  Sandra G       1:08.51 
 8  Mathias Schuren  2008  Lennart       1:13.86 
 9  Frederik Schack von Brockforff 2008  Louise       1:14.71 
 10  Robert Steen Mørck Jensen 2007  Lukas       1:15.54 
 11  Bertil Baunsgaard  2007  Astrid       1:17.37 
 12  Edvin Rok Onni Rinnan  2007  Bodil       1:18.08 
 13  Asger Jonsson  2007  Sandra G       1:18.93 
 14  Luc Milian Wisøfeldt  2007  Katrine       1:19.47 
 15  Mikkel Fredslund Aasøe  2007  Ellen       1:20.84 
 16  Vincent Sakstrup Møller  2008  Bodil       1:22.79 
 17  Christian Hedley Bertelsen 2007  Bodil       1:23.89 
 18  Aske Emil Kjær Hoff  2007  Josefine       1:26.31 
 19  Niccolò Caccia  2008  Katrine       1:50.01 
 20  Edvard Kolbeck  2007  Rebecca       1:50.67 
 21  Oscar Ingvardtsen  2007  Mark       1:51.21 
 22  Oskar Charlie Neidel Rander 2007  Kasper       2:00.21 
 23  Laurids Drauschke  2008  Rebecca       2:11.25 

 Løb 18, 50m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Sofie Luna Holm Kristensen 2007  Ellen       49.90 
 2  Clara Grenaa  2008  Rebecca       59.97 
 3  Sophie Valeur Taasinge  2007  Natasha       1:00.53 
 4  Karin Durhuus  2008  Rebecca       1:01.31 
 5  Nanna Rasmussen  2008  Julian       1:04.59 
 6  Sofie Estelle Schuren  2007  Lennart       1:05.34 
 7  Andrea Gantzhorn  2007  Katrine       1:07.63 
 8  Maluca Bennedsen  2007  Asger K       1:08.48 
 9  Vilma Hansson  2007  Sandra G       1:11.51 
 10  Lea Sommer Wolffsen  2007  Rebecca       1:13.76 
 11  Matilde Zingarelli Garcia 2008  Felix       1:16.26 
 12  Maja Termansen  2008  Josefine       1:18.29 
 13  Katherine Hanna Gentle  2008  Felix       1:18.86 
 14  Silje Folmer Strangesen  2007  Nini       1:25.83 
 15  Emilie Regitze Lunde Worsøe 2007  Felix       1:26.76 
 16  Dina Øelund Larsen  2007  Klara       1:31.99 
 17  Agnes Lauth  2007  Josefine M       1:33.42 
 18  Mie Dreyer  2007  Chili       1:33.61 
 19  Esther Sejr Fogtdal  2008  Astrid       1:34.86 
 20  Vera Hauer Schmidt  2008  Simon       1:36.64 
 21  Camélia de Ricqlès  2008  Bodil       1:38.78 
 22  Vilma Johanne Witthøjfft Christense 2008  Katrine       1:45.01 
 23  Josephine Pagh  2007  Nanna H       1:54.98 
 24  Pernille Sass Andersen  2007  Nanna H       1:56.38 
 25  Liva Bjerre Skov-Nielsen  2008  Sarah H       1:58.58 
 26  Ingrid Rose Eichhorn  2007  Kasper       2:10.45 
 27  Henriette Sass Andersen  2008  Nanna H       2:34.00 
 28  Jana Nasser Abdel Wahab  2007  Felix       2:35.33 
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 Løb 19, 50m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Arthur Nøddekær  2009  Josefine M       1:19.22 
 2  Victor Boye  2009  Rebecca       2:21.03 

 Løb 20, 50m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Yasmin Bruun  2009  Rebecca       1:14.97 
 2  Tove Hansson  2009  Kasper       2:25.20 

 Løb 21, 50m Rygsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Asger Jonsson  2007  Sandra G       1:08.43 
 2  Mikkel Fredslund Aasøe  2007  Ellen       1:09.61 
 3  Robert Steen Mørck Jensen 2007  Lukas       1:10.89 
 4  Edvard Kolbeck  2007  Rebecca       2:01.39 

 Løb 22, 50m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Sofie Luna Holm Kristensen 2007  Ellen       55.86 
 2  Sophie Valeur Taasinge  2007  Natasha       1:00.51 
 3  Katrine Meyer Have  2007  Sandra       1:04.08 
 4  Clara Grenaa  2008  Rebecca       1:04.79 
 5  Karin Durhuus  2008  Rebecca       1:08.56 
 6  Maja Termansen  2008  Josefine       1:21.08 
 7  Mie Dreyer  2007  Chili       1:26.22 
 8  Emilie Regitze Lunde Worsøe 2007  Felix       1:28.02 
 9  Dina Øelund Larsen  2007  Klara       1:42.64 

 Løb 24, 50m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Yasmin Bruun  2009  Rebecca       1:10.30 

 Løb 26, 25m crawlben m/pl damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  100m  150m  Opnået   Status

 1  Sevinch Tirkaschova  2004  Josefine M       41.22 

 Løb 27, 25m crawlben m/pl herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  100m  150m  Opnået   Status

 1  Sylvester Windahl  2006  Katrine       33.58 
 2  Oscar Elsborg  2006  Camilla       35.22 

 Løb 28, 25m crawlben m/pl damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  100m  150m  Opnået   Status

 1  Laura Trebbien Herman  2006  Mathias F       38.01 
 2  Ida Marie Vejrsø Jakobsen 2006  Katrine       41.44 
  -  Anna Weinreich Matthiesen 2009  Lea       46.52    EXTRA

 Løb 29, 25m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Prince Gera  2004  Siri       19.28 
 2  Florian Kahlmayer  2004  Camilla       36.94 

 Løb 30, 25m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Ingrid Christophersen  2004  Natasha       21.65 
 2  Sevinch Tirkaschova  2004  Josefine M       26.52 

 Løb 31, 25m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Julius Hager  2005  Christina       20.26 
 2  Isak Jarnvig  2006  Caroline       23.25 
 3  Esajas Bertram Makne Poulsen 2006  Siri       23.36 
 4  Mads Nim Larsen  2005  Svenja       24.12 
 5  Marcus Germann Østrøm  2006  Katrine       26.79 
 6  Antoine Martzel  2006  Katrine       26.99 
 7  Halfdan Andersen  2005  Rebecca       27.71 
 8  Karl Guldager Søe  2006  Mathias F       27.73 
 9  Olaf Stig Labrador Møller 2005  Sandra G       27.89 
 10  Carl Eichhorn  2005  Katrine       28.81 
 11  Oscar Elsborg  2006  Camilla       29.02 
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 Løb 31, 25m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 12  Axel Holland  2006  Sally       29.68 
 13  Eigil Rohrberg  2006  Sally       30.48 
 14  Isak Valentin Smidt Torjani 2006  Sally       32.03 
 15  Julian Jackson  2006  Katrine       32.08 
 16  Kasper Kaerulf Andersen  2005  Cirkeline       37.04 
 17  Lukas Frederik Blixt Rasmussen 2005  Siri       37.16 
 18  Pelle Snedker  2006  Camilla       45.33 
 19  Anton Jacobsen  2006  Mathias F       45.75 
 20  Kian Hussain  2006  Tenna       47.30 

 Løb 32, 25m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Laura Kirsten Sørensen  2005  Caroline       19.93 
 2  Imelda Bjerkø  2005  Ellen       21.46 
 3  Sarah Bruun  2006  Ellen       21.81 
 4  Vigga Korsholm Kube  2006  Rebecca       23.30 
 5  Ellen Sophie W. Pock  2006  Clara       23.77 
 6  Ida Benedikte Pontoppidan 2006  Natasha       24.41 
 7  Lærke Hintzmann  2006  Natasha       27.37 
 8  Dagmar Sejr Fogtdal  2005  Natasha       27.58 
 9  Malou Hansen  2006  Bodil       28.06 
 10  Freja Madsen  2006  Caroline       28.17 
 11  Sarah Liv Godske  2006  Daniel J       29.22 
 12  Ingrid Sander Clausen  2006  Rebecca       32.89 
 13  Andrea Buchardt  2006  Asger K       34.63 
 14  Laura Trebbien Herman  2006  Mathias F       40.87 
 15  Iris Kahlmeyer  2006  Camilla       40.99 
  -  Anna Weinreich Matthiesen 2009  Lea       53.31    EXTRA

 Løb 33, 25m Rygsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Gera Prince  2004  Siri       31.85 

 Løb 34, 25m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Ingrid Christophersen  2004  Natasha       26.47 

 Løb 35, 25m Rygsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Niclas Fjord Bentsen  2006  Klara       26.62 
 2  Antoine Martzel  2006  Katrine       26.75 
 3  Jatin Dhar  2006  Mathias Wb       30.74 
 4  Ayoub Ainouz  2006  Katrine       31.61 
 5  Jonas Ravensholt  2006  Bodil       37.15 
 6  Julian Jackson  2006  Katrine       38.66 

 Løb 36, 25m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Ellen Sophie W. Pock  2006  Clara       24.95 
 2  Laura Kirsten Sørensen  2005  Caroline       25.84 
 3  Lærke Hintzmann  2006  Natasha       28.42 
 3  Sofia Sandfeld  2006  Nanna       28.42 
 5  Helena Thale  2005  Mathilde       29.24 
 6  Dicte Schack  2006  Katrine       30.39 
 7  Frida Øelund Larsen  2005  Klara       32.45 
 8  Freja Madsen  2006  Caroline       32.53 
 9  Meryem Dannemand Gulsen  2006  Mathias Wb       32.76 
 10  Ingrid Sander Clausen  2006  Rebecca       33.50 
 11  Sarah Liv Godske  2006  Daniel J       33.82 
 12  Malou Hansen  2006  Bodil       34.46 

 Løb 39, 50m crawlben m/pl herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  100m  150m  Opnået   Status

 1  Sylvester Windahl  2006  Katrine       1:12.05 
 2  Simon Wessing  2006  Celina       1:27.27 
 3  Emil Storm  2006  Mathias F       1:35.32 
 4  Kian Hussain  2006  Tenna       1:56.83 

 Løb 40, 50m crawlben m/pl damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  100m  150m  Opnået   Status

 1  Agnes Matthiesen  2006  Camilla H       1:11.15 
 2  Helena Thale  2005  Mathilde       1:15.97 
 3  Iris Kahlmeyer  2006  Camilla       1:58.93 
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 Løb 41, 50m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Prince Gera  2004  Siri       1:02.26 
 2  Florian Kahlmayer  2004  Camilla       1:31.44 

 Løb 42, 50m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Vanessa Windahl  2004  Natasha       56.15 

 Løb 43, 50m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Hazem Mamdouh  2005  Rasmus H       45.28 
 2  Julius Hager  2005  Christina       47.30 
 3  Mads Nim Larsen  2005  Svenja       54.54 
 4  Isak Jarnvig  2006  Caroline       56.96 
 5  Marcus Germann Østrøm  2006  Katrine       1:01.63 
 6  Esajas Bertram Makne Poulsen 2006  Siri       1:01.99 
 7  Emil Storm  2006  Mathias F       1:02.75 
 8  Niclas Fjord Bentsen  2006  Klara       1:03.35 
 9  Mathias Nielsen  2006  Mathias Wb       1:04.67 
 10  Jatin Dhar  2006  Mathias Wb       1:04.76 
 11  Carl Eichhorn  2005  Katrine       1:05.11 
 12  Bastian Kyhnel  2006  Mathias Wb       1:05.23 
 13  D. Chupryna  2005  Ellen       1:06.94 
 14  Karl Guldager Søe  2006  Mathias F       1:07.04 
 15  Louis Grønbech  2006  Rebecca       1:08.43 
 16  Ayoub Ainouz  2006  Katrine       1:11.49 
 17  David S. V. Olivo  2006  Mathias F       1:16.06 
 18  Lennon Vang  2005  Katrine       1:18.64 
 19  Eigil Rohrberg  2006  Sally       1:22.52 
 20  Oliver Puck  2006  Mathilde       1:22.67 
 21  Axel Holland  2006  Sally       1:26.19 
 22  Simon Wessing  2006  Celina       1:29.27 
 23  Kasper Kaerulf Andersen  2005  Cirkeline       1:29.31 
 24  Lukas Frederik Blixt Rasmussen 2005  Siri       1:31.74 
 25  Isak Valentin Smidt Torjani 2006  Sally       1:36.92 
 26  Zavier Khan  2006  Astrid       1:42.77 
 27  Kian Hussain  2006  Tenna       1:48.62 

 Løb 44, 50m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Simone Waldorff Weinholt  2006  Clara       54.48 
 2  Imelda Bjerkø  2005  Ellen       54.53 
 3  Sarah Bruun  2006  Ellen       54.77 
 4  Ida Benedikte Pontoppidan 2006  Natasha       56.18 
 5  Agnes Matthiesen  2006  Camilla H       57.01 
 6  Vigga Korsholm Kube  2006  Rebecca       57.16 
 7  Emma Wie  2005  Katrine       57.75 
 8  Ellen Sophie W. Pock  2006  Clara       1:01.13 
 9  Anna Luna Halborg Nystrand 2005  Sandra O       1:06.12 
 10  Sofie Klitgaard  2006  Camilla H       1:08.95 
 11  Dagmar Sejr Fogtdal  2005  Natasha       1:10.66 
 12  Dicte Schack  2006  Katrine       1:11.25 
 13  Alma Dyhr  2006  Caroline       1:18.97 
 14  Frida Øelund Larsen  2005  Klara       1:18.99 
 15  Meryem Dannemand Gulsen  2006  Mathias Wb       1:20.40 
 16  Clara Tanning Vestergaard 2006  Katrine       1:23.23 
 17  Andrea Buchardt  2006  Asger K       1:33.87 
  -  Ida Holst Andersen  2005  Lea       DNF 

 Løb 46, 50m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Vanessa Windahl  2004  Natasha       1:01.12 
 2  Sevinch Tirkaschova  2004  Josefine M       1:35.22 

 Løb 47, 50m Rygsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Hazem Mamdouh  2005  Rasmus H       1:00.33 
 2  Louis Grønbech  2006  Rebecca       1:06.45 
 3  Andreas Maack Steffensen  2006  Rebecca       1:10.35 
 4  Oliver Puck  2006  Mathilde       1:34.79 

 Løb 48, 50m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Emma Wie  2005  Katrine       1:02.98 
 2  Anna Luna Halborg Nystrand 2005  Sandra O       1:07.54 
 3  Sofie Klitgaard  2006  Camilla H       1:09.02 
 4  Simone Waldorff Weinholt  2006  Clara       1:10.33 
 5  Meryem Dannemand Gulsen  2006  Mathias Wb       1:20.78 
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 Løb 48, 50m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 Løb 51, 25m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Mehdi Attar  2002  Lukas       18.91 

 Løb 52, 25m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Dicte Sarah Jensen  2001  Mischa       17.17 

 Løb 53, 25m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Alfred Ayiku Lohmann Ocansey 2003  Felix       15.85 
 2  William Alegre  2004  Tenna       17.35 
 3  Bjørn Mathiessen  2004  Caroline       18.04 
 4  Andreas Daugstrup  2004  Caroline       21.31 
 5  Bertram Grønborg Nicolaisen 2004  Felix       22.88 
 6  Jens Sandø Jensen  2004  Tenna       22.95 
 7  Emil Rex Østerberg  2004  Sandra O       24.11    OD 1

 8  Licas Alkjær  2004  Sandra G       24.11    OD 2

 9  Scott Sebastian Palmer  2004  Lukas       25.14 

 Løb 54, 25m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Alma Trier Montenegro  2004  Mathias Wb       20.13 
 2  Bjørg Trærup Andersen  2004  Svend Emil       20.35 
 3  Sofia Søgaard Ravn  2004  Camilla       20.45 
 4  Sarah Ostertag-Shaw  2004  Asger K       23.53 
 5  Ida Sofie Dahl Riber  2004  Asger K       24.00 
 6  Ida Marie Biel Kaalund  2004  Asger K       24.64 
 7  Carolina Thomsen  2003  Sandra G       26.32 

 Løb 55, 25m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Jonas Kamper  2005  Lukas       21.28 
 2  Oliver Paradisi  2005  Klara       23.61 

 Løb 56, 25m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Solvei Hedegaard  2005  Simon       19.29 
 2  Emiline Kodal  2005  Lærke       21.00 
 3  Josefine Hansen  2005  Asger K       21.83 
 4  Alberte Theglev  2005  Klara       21.90 

 Løb 57, 25m Butterfly Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  David Lyng Als  2000  Lukas       19.93 

 Løb 58, 25m Butterfly Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Siff Stahl Hein  1999  Mischa       20.30 

 Løb 59, 25m Butterfly Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Magnus Kølbæk Hansen  2002  Siri       23.21 
 2  Mehdi Attar  2002  Lukas       35.04 

 Løb 60, 25m Butterfly Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Ida Salling-Johansen  2002  Amalie       17.62 
 2  Dicte Sarah Jensen  2001  Mischa       20.45 
 3  Tashia Maria Framke-Thomsen 2002  Christina       22.05 

 Løb 61, 25m Butterfly Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Carl Johan Zahll Larsen  2003  Siri       25.51 
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 Løb 62, 25m Butterfly Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Ida Godsk Wolgast  2003  Amalie       17.23 
 2  Anna Eliasen Delholm  2004  Simon       17.65 
 3  Tara Boessenkool  2004  Hans Christian       24.39 
 4  Bjørg Trærup Andersen  2004  Svend Emil       25.51 

 Løb 63, 25m Butterfly Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Alex Føns Voss  2005  Simon       26.76 
 2  Jonas Kamper  2005  Lukas       30.05 
 3  Nicklas Lohse Laurhardt  2005  Asger K       34.25 

 Løb 64, 25m Butterfly Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Nichole Juul Bømler  2005  Line       16.86 
 2  Amalie Møller Nyhus  2005  Simon       24.04 

 Løb 65, 50m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  August Hertz Bugge  2000  Svend Emil       29.13 

 Løb 66, 50m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Elisabeth Ralov Andersen  1999  Mischa       34.48 

 Løb 67, 50m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Thor Bjarnholt  2001  Lukas       38.74 
 2  Malthe Rahbek  2002  Klara       42.16 
 3  Mehdi Attar  2002  Lukas       46.67 
 4  Richard Anthonipillai  2002  Emil       48.38 

 Løb 68, 50m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Clara Bøttzau Haunstrup  2002  Amalie       32.42 
 2  Asta Fuglsang Andresen  2001  Svend Emil       33.06 
 3  Dicte Sarah Jensen  2001  Mischa       39.62 
 4  Mathilde Howell  2001  Svend Emil       39.92 

 Løb 69, 50m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Kristoffer Sandfeld  2003  Svend Emil       31.60 
 2  Ludvig Hyldebrandt Gerdorf 2003  Line       32.63 
 3  Anas El Ayadi  2003  Svend Emil       32.85 
 4  Lukas Klüver Nielsen  2003  Klara       34.90 
 5  Sofus Noel Sigh-Sørensen  2003  Amalie       36.62 
 6  Hanibal Anker Bechmann  2004  Amalie       36.74 
 7  Alfred Ayiku Lohmann Ocansey 2003  Felix       37.04 
 8  Noah Kastor-Andrew  2004  Emil       40.13 
 9  William Alegre  2004  Tenna       40.63 
 10  Carl Johan Zahll Larsen  2003  Siri       41.54 
 11  Khaled Afifi  2004  Tenna       43.45 
 12  Lauritz Tørholm Jørgensen 2004  Hans Christian       44.96 
 13  Lukas Holger Pihl Holst  2004  Lukas       46.82 
 14  Daniel Anthonipillai  2003  Emil       50.42 
 15  Thøger Bjerg  2004  Lukas       51.78 
 16  Bertram Grønborg Nicolaisen 2004  Felix       52.71 
 17  Roar Arndt Nielsen  2004  Asger K       53.11 
 18  Kjartan Lund Schjødt  2004  Tenna       55.22 
 19  Scott Sebastian Palmer  2004  Lukas       55.37 
 20  Licas Alkjær  2004  Sandra G       1:02.81 

 Løb 70, 50m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Ida Godsk Wolgast  2003  Amalie       35.46 
 2  Nora Hertel  2003  Svend Emil       36.16 
 3  Alma Hauge  2003  Svend Emil       36.91 
 4  Carmen Byrholt  2004  Svend Emil       37.79 
 5  Liva Kramvig  2003  Christina       38.27 
 6  Selma Grube Hansen  2003  Svend Emil       38.47 
 7  Caroline Amalie Søgaard  2004  Line       40.40 
 8  Astrid Wied Christiansen  2004  Amalie       44.77 
 9  Sarah Bilberg  2003  Line       45.53 
 10  Alma Bjerg  2004  Lukas       45.75 
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 Løb 70, 50m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 11  Alma Trier Montenegro  2004  Mathias Wb       47.19 
 12  Camilla Rosa Birkebæk  2004  Hans Christian       48.99 
 13  Olivia Friis Brorholt  2003  Sandra O       49.29 
 14  Silja Korslund  2004  Caroline       51.88 
 15  Ida Marie Biel Kaalund  2004  Asger K       58.97 

 Løb 71, 50m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  August Manniche  2006  Svend Emil       44.05 
 2  Frederik Jørgensen  2005  Caroline       48.72 
 3  Nikolai Tritter  2005  Siri       48.86 
 4  Toke Sander Olsen  2005  Lærke       50.85 
 5  Jonas Uellendahl  2006  Emil       53.81 
 6  Alex Rotaru  2005  Emil       59.29 
 7  Nicklas Lohse Laurhardt  2005  Asger K       1:02.78 

 Løb 72, 50m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Francesca Wilson  2005  Camilla       42.88 
 2  Amalie Møller Nyhus  2005  Simon       45.03 
 3  Solvei Hedegaard  2005  Simon       46.11 
 4  Signe Bille  2005  Amalie       47.96 
 5  Anna-Flora Dyhr  2006  Emil       50.37 
 6  Alberte Theglev  2005  Klara       52.51 
 7  Josefine Hansen  2005  Asger K       52.84 
 8  Esther Jørgensen  2005  Caroline       56.49 
 9  Nikoline Jansen  2005  Lærke       56.89 
 10  Ella Aagesen  2006  Asger K       57.92 
 11  Vilma Brix Daugberg  2005  Caroline       1:00.51 

 Løb 75, 50m Rygsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Oliver Lorentzen  2002  Amalie       42.55 
 2  Richard Anthonipillai  2002  Emil       1:00.89 

 Løb 76, 50m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Asta Fuglsang Andresen  2001  Svend Emil       40.69 
 2  Ida Salling-Johansen  2002  Amalie       42.99 

 Løb 77, 50m Rygsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Carl-Anton Drauschke  2003  Svend Emil       39.49 
 2  Sofus Noel Sigh-Sørensen  2003  Amalie       44.81 
 3  Bertram Wenneberg  2004  Line       44.89 
 4  Lukas Klüver Nielsen  2003  Klara       45.34 
 5  Andreas Daugstrup  2004  Caroline       56.43 
 6  Roar Arndt Nielsen  2004  Asger K       1:03.60 
 7  Daniel Anthonipillai  2003  Emil       1:06.38 

 Løb 78, 50m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Astrid Blomgren Agerbak  2003  Line       45.04 
 2  Carmen Byrholt  2004  Svend Emil       45.99 
 3  Caroline Amalie Søgaard  2004  Line       50.19 
 4  Alma Bjerg  2004  Lukas       52.43 
 5  Liv Ydun Jøhnk  2003  Christina       53.69 
 6  Olivia Friis Brorholt  2003  Sandra O       55.33 
 7  Emma Bierlich  2004  Christina       56.30 
 8  Ida Marie Biel Kaalund  2004  Asger K       1:02.19 

 Løb 79, 50m Rygsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  August Manniche  2006  Svend Emil       49.48 
 2  Oliver Paradisi  2005  Klara       59.09 
 3  Alex Rotaru  2005  Emil       1:07.94 

 Løb 80, 50m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Safa Mohammed  2005  Amalie       47.21 
 2  Francesca Wilson  2005  Camilla       53.43 
 3  Signe Bille  2005  Amalie       53.51 
 4  Josefine Hansen  2005  Asger K       56.30 
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 Løb 80, 50m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 5  Anna-Flora Dyhr  2006  Emil       1:00.86 
 6  Ella Aagesen  2006  Asger K       1:02.30 

 Løb 81, 50m Brystsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  David Lyng Als  2000  Lukas       42.88 

 Løb 83, 50m Brystsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Oliver Lorentzen  2002  Amalie       47.83 
 2  Malthe Rahbek  2002  Klara       49.97 

 Løb 84, 50m Brystsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Amelina Sala  2002  Amalie       42.53 
 2  Clara Bøttzau Haunstrup  2002  Amalie       43.18 

 Løb 85, 50m Brystsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Bertram Wenneberg  2004  Line       54.29 
 2  Lauritz Tørholm Jørgensen 2004  Hans Christian       55.74 
 3  Noah Strange-Rosenberg  2003  Caroline       1:00.51 
 4  Lukas Holger Pihl Holst  2004  Lukas       1:01.24 

 Løb 86, 50m Brystsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Alma Hauge  2003  Svend Emil       50.33 
 2  Sarah Bilberg  2003  Line       51.08 
 3  Sarah Fixdahl  2004  Lukas       54.87 
 4  Bjørg Trærup Andersen  2004  Svend Emil       55.17 
 5  Astrid Wied Christiansen  2004  Amalie       58.33 
 6  Ida Sofie Dahl Riber  2004  Asger K       58.67 
 7  Tara Boessenkool  2004  Hans Christian       59.61 
 8  Silja Korslund  2004  Caroline       59.99 
 9  Sofia Søgaard Ravn  2004  Camilla       1:00.11 
 10  Nanna Marie Lønsted  2004  Caroline       1:04.29 
 11  Ida Marie Biel Kaalund  2004  Asger K       1:09.12 
 12  Sarah Ostertag-Shaw  2004  Asger K       1:12.58 

 Løb 87, 50m Brystsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Alex Føns Voss  2005  Simon       1:03.66 
 2  Jonas Uellendahl  2006  Emil       1:12.57 

 Løb 88, 50m Brystsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Sophia Drauschke  2005  Svend Emil       1:02.34 
 2  Sohia de Kort  2005  Felix       1:02.64 
 3  Anna-Flora Dyhr  2006  Emil       1:03.19 
 4  Emiline Kodal  2005  Lærke       1:10.01 

 Løb 89, 100m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  August Hertz Bugge  2000  Svend Emil       1:03.75 

 Løb 90, 100m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Siff Stahl Hein  1999  Mischa       1:20.61 

 Løb 92, 100m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Tashia Maria Framke-Thomsen 2002  Christina       1:33.09 
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 Løb 93, 100m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Kristoffer Sandfeld  2003  Svend Emil       1:16.22 
 2  Noah Kastor-Andrew  2004  Emil       1:31.40 
 3  Bjørn Mathiessen  2004  Caroline       1:37.64 
 4  Carl Johan Zahll Larsen  2003  Siri       1:40.58 
 5  Lukas Holger Pihl Holst  2004  Lukas       1:51.30 
 6  Khaled Afifi  2004  Tenna       1:53.48 
 7  Noah Strange-Rosenberg  2003  Caroline       1:55.39 
 8  Bertram Grønborg Nicolaisen 2004  Felix       2:07.35 
 9  Emil Rex Østerberg  2004  Sandra O       2:14.89 
 10  Jens Sandø Jensen  2004  Tenna       2:53.16 

 Løb 94, 100m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Nora Hertel  2003  Svend Emil       1:21.09 
 2  Josephine Aagensen  2003  Simon       1:22.15 
 3  Rosa IL Wol Jensen  2004  Amalie       1:22.24 
 4  Petrea Hegelund Hansen  2004  Hans Christian       1:24.68 
 5  Alma Hauge  2003  Svend Emil       1:25.24 
 5  Astrid Blomgren Agerbak  2003  Line       1:25.24 
 7  Selma Grube Hansen  2003  Svend Emil       1:27.82 
 8  Astrid Wied Christiansen  2004  Amalie       1:49.64 

 Løb 95, 100m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Toke Sander Olsen  2005  Lærke       2:00.36 
 2  Nicklas Lohse Laurhardt  2005  Asger K       2:59.08 

 Løb 96, 100m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Nichole Juul Bømler  2005  Line       1:27.09 
 2  Francesca Wilson  2005  Camilla       1:44.06 
 3  Sophia Drauschke  2005  Svend Emil       1:49.52 
 4  Camilla Guldborg Knudsen  2005  Line       1:51.92 

 Løb 99, 100m Rygsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Oliver Lorentzen  2002  Amalie       1:40.72 

 Løb 100, 100m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Ida Salling-Johansen  2002  Amalie       1:34.13 
 2  Nina Skou Clausen  2001  Svend Emil       1:44.41 

 Løb 101, 100m Rygsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Anas El Ayadi  2003  Svend Emil       1:23.31 
 2  Carl-Anton Drauschke  2003  Svend Emil       1:24.61 
 3  Lauritz Tørholm Jørgensen 2004  Hans Christian       1:57.16 
 4  Andreas Daugstrup  2004  Caroline       2:04.09 
 5  Kjartan Lund Schjødt  2004  Tenna       2:12.12 

 Løb 102, 100m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Liv Ydun Jøhnk  2003  Christina       2:02.73 
 2  Dagmar Vejbæk  2004  Christina       2:11.67 
 3  Emma Bierlich  2004  Christina       2:12.86 

 Løb 103, 100m Rygsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  August Manniche  2006  Svend Emil       1:51.64 
 2  Aneyl Weis  2006  Christina       2:10.87 

 Løb 104, 100m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Nichole Juul Bømler  2005  Line       1:35.70 
 2  Sophia Drauschke  2005  Svend Emil       1:53.75 
 3  Camilla Guldborg Knudsen  2005  Line       2:01.33 
 4  Sohia de Kort  2005  Felix       2:02.35 
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 Løb 106, 100m Brystsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Elisabeth Ralov Andersen  1999  Mischa       1:44.08 

 Løb 107, 100m Brystsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Oliver Lorentzen  2002  Amalie       1:52.52    MD 1

 2  Malthe Rahbek  2002  Klara       1:52.52    MD2

 Løb 108, 100m Brystsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Amelina Sala  2002  Amalie       1:34.51 
 2  Clara Bøttzau Haunstrup  2002  Amalie       1:38.28 
 3  Asta Fuglsang Andresen  2001  Svend Emil       1:44.42 
 4  Mathilde Howell  2001  Svend Emil       1:46.26 
 5  Nina Skou Clausen  2001  Svend Emil       1:56.71 
 6  Dicte Sarah Jensen  2001  Mischa       2:06.63 

 Løb 109, 100m Brystsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Kristoffer Sandfeld  2003  Svend Emil       1:34.24 
 2  Hanibal Anker Bechmann  2004  Amalie       1:39.17 
 3  Thøger Bjerg  2004  Lukas       2:30.93 
 4  Carl Johan Zahll Larsen  2003  Siri       2:45.67 

 Løb 110, 100m Brystsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Anna Eliasen Delholm  2004  Simon       1:36.30 
 2  Josephine Aagensen  2003  Simon       1:45.98 
 3  Selma Grube Hansen  2003  Svend Emil       1:50.73 
 4  Sarah Bilberg  2003  Line       1:50.99 
 5  Sarah Fixdahl  2004  Lukas       2:11.16 
 6  Ida Sofie Dahl Riber  2004  Asger K       2:13.99 
 7  Liva Kramvig  2003  Christina       2:15.03 
 8  Tara Boessenkool  2004  Hans Christian       2:18.44 
 9  Carolina Thomsen  2003  Sandra G       2:36.58 

 Løb 111, 100m Brystsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Jonas Uellendahl  2006  Emil       2:53.49 
 2  Nicklas Lohse Laurhardt  2005  Asger K       2:58.57 

 Løb 112, 100m Brystsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Nichole Juul Bømler  2005  Line       1:47.63 
 2  Safa Mohammed  2005  Amalie       2:00.69 
 3  Nikoline Jansen  2005  Lærke       2:17.39 
 4  Sara Østby Pedersen  2006  Caroline       2:35.38 

 Løb 113, 100m Medley Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  August Hertz Bugge  2000  Svend Emil       1:15.94 
 2  David Lyng Als  2000  Lukas       1:37.82 

 Løb 114, 100m Medley Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Elisabeth Ralov Andersen  1999  Mischa       1:30.48 
 2  Siff Stahl Hein  1999  Mischa       1:43.79 

 Løb 116, 100m Medley Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Amelina Sala  2002  Amalie       1:31.15 
 2  Ida Salling-Johansen  2002  Amalie       1:42.56 
 3  Nina Skou Clausen  2001  Svend Emil       1:43.78 
 4  Mathilde Howell  2001  Svend Emil       1:44.08 
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 Løb 117, 100m Medley Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Ludvig Hyldebrandt Gerdorf 2003  Line       1:23.71 
 2  Kristoffer Sandfeld  2003  Svend Emil       1:25.74 
 3  Anas El Ayadi  2003  Svend Emil       1:28.03 
 4  Carl-Anton Drauschke  2003  Svend Emil       1:32.11 
 5  Hanibal Anker Bechmann  2004  Amalie       1:39.11 
 6  Bertram Wenneberg  2004  Line       1:40.98 

 Løb 118, 100m Medley Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Ida Godsk Wolgast  2003  Amalie       1:33.38 
 2  Rosa IL Wol Jensen  2004  Amalie       1:35.49 
 3  Carmen Byrholt  2004  Svend Emil       1:38.42 
 4  Petrea Hegelund Hansen  2004  Hans Christian       1:40.02 
 5  Josephine Aagensen  2003  Simon       1:40.36 
 6  Liva Kramvig  2003  Christina       1:57.14 
 7  Bjørg Trærup Andersen  2004  Svend Emil       1:58.26 

 Løb 119, 100m Medley Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Jonas Kamper  2005  Lukas       2:10.24 
 2  Alex Føns Voss  2005  Simon       2:11.21 

 Løb 120, 100m Medley Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Nichole Juul Bømler  2005  Line       1:33.74 
 2  Safa Mohammed  2005  Amalie       1:48.44 
 3  Camilla Guldborg Knudsen  2005  Line       2:09.52 
 4  Emiline Kodal  2005  Lærke       2:21.35 

 Oprettet af WinGrodan 1.24.06, Licens til Hovedstadens Svømmeklub


